
  

Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská 425  
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111 

 

  
 

 

 

  Stránka 1 z 2 
 

Smlouva o spolupráci při poskytování zdravotních služeb 
 

Nemocnice Nymburk s.r.o. 

se sídlem Boleslavská 425, 288 01 Nymburk  

IČ: 28762886 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 151633 

číslo účtu: 107-7705330247/0100 

zastoupena Ing. Alenou Havelkovou, jednatelkou 

(dále jen „NN“) 

a 

Městská nemocnice Městec Králové a.s. 

se sídlem Prezidenta Beneše 343, 289 03 Městec Králové 

IČ: 26495015 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 10241 

číslo účtu: 158 624 745/0600 

zastoupena Milanem Pavlíkem, předsedou představenstva 

(dále jen „MNMK“) 

(NN a MNMK dále též jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci při poskytování zdra-

votních služeb v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

I. Spolupráce smluvních stran 

1. Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za nichž NN v rámci spolupráce s MNMK dočasně 
přidělí svého zaměstnance Vostrova Alekseie, nar. 6. 5. 1982, bytem Ulrychovo náměstí 762/5, 
Hradec Králové, 500 03 (dále jen „Zaměstnanec“), k výkonu práce k MNMK na pracovní místo 
lékař. 

2. NN se zavazuje vytvořit takové podmínky, aby Zaměstnanec mohl vykonávat práci u MNMK 
v rozsahu 16 hodin týdně (pondělí a středa) dle časového rozvrhu, který smluvní strany dohodnu 
vždy alespoň 2 týdny před začátkem období, na nějž se časový rozvrh vztahuje. Kontaktní osoby 
pro odsouhlasení časového rozvrhu jsou: 

a. za NN – MUDr. Jaroslav Chaluš, 325 505 331, chalus.jaroslav@nemnbk.cz 

b. za MNMK – Bc. Petra Jiroutová, 325 633 176, jiroutova@nemmk.cz 

3. Mzdu Zaměstnance, popřípadě též cestovní náhrady (dále jen „mzdové nároky“) se Zaměstnanci 
zavazuje poskytovat NN. MNMK se zavazuje uhradit NN mzdové nároky Zaměstnance za práci 
vykonanou pro MNMK, a to do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsí-
ci, v němž byla práce vykonána, a to na základě řádně vystavené faktury obsahující informace 
ohledně konkrétních dnů výkonu práce pro MNMK, mzdy dočasně přiděleného zaměstnance a 
případných příplatků (např. za práci přesčas, v noci, ve svátek nebo v sobotu a v neděli) za vyko-
nanou práci u MNMK, zvýšené o veškeré zákonné platby, dávky a odvody podle platných a účin-

mailto:chalus.jaroslav@nemnbk.cz
mailto:jiroutova@nemmk.cz


  

Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská 425  
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 
tel.: 325 505 111 

 

  
 

 

 

  Stránka 2 z 2 
 

ných právních předpisů, a to v přiznané a vyplacené výši. Případné nenárokové složky mzdy jako 
jsou prémie, odměny, bonusy či příplatky MNMK nehradí, a to ani poměrnou částí. 

4. Současná hodinová hrubá mzda přiděleného zaměstnance činí 165 Kč. O případných změnách 
v odměňování zaměstnance bude NN MNMK neprodleně informovat. 

5. Po dobu dočasného přidělení Zaměstnance k výkonu práce k MNMK ukládá Zaměstnanci pra-
covní úkoly, organizuje, řídí a kontroluje jeho práci, dává mu k tomu účelu závazné pokyny, vy-
tváří příznivé pracovní podmínky a zajišťuje bezpečnost a ochranu zdraví při práci MNMK. 

6. MNMK odpovídá za případnou újmu (majetkovou i nemajetkovou), kterou Zaměstnanec způsobí 
třetím osobám při výkonu práce pro MNMK. Jestliže NN nahradí újmu způsobenou Zaměstnan-
cem třetím osobám při výkonu práce pro MNMK, zavazuje se MNMK nahradit NN veškeré ná-
klady, které NN s vypořádáním takových nároků na náhradu újmy třetích osob vznikly. 

7. Jestliže NN nahradí Zaměstnanci újmu (majetkovou i nemajetkovou), která mu vznikne při plnění 
pracovních úkolů u MNMK nebo v přímé souvislosti s ním, má NN právo na náhradu veškerých 
nákladů, které NN s vypořádáním takových nároků Zaměstnance vznikly. 

II. Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce jednoho roku. Přičemž první přidělení proběhne 
dle rozpisu v souladu s odstavcem I.2 v měsíci květnu 2018. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna kdykoli ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí doru-
čenou druhé smluví straně. Výpovědí doba činí 2 měsíce a začíná plynout dnem doručení písem-
né výpovědi druhé smluvní straně.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.  

2. Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každé ze smluvních stran náleží 
jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily, 
že tento je odrazem jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy. 

 

 

V Nymburce dne 

 

 

 

___________________________________  

Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Ing. Alena Havelková, jednatelka 

 

V Městci Králové dne 

 

 

 

___________________________________  

Městská nemocnice Městec Králové a.s. 

Milan Pavlík, předseda představenstva 

 

 


